Модуль питания АГАТ CU-
7210PWR 800 Вт 220В
CU-7210PWR_800-220
Описание
Модуль питания АГАТ CU-7210PWR/800 Вт/220В – обеспечивает электропитанием шасси АГАТ CU-7210
от электросети, устанавливается в обязательном порядке в управляющее шасси и дополнительные (выносные)
шасси (при их наличии).
Возможна установка 2-х модулей питания в одном шасси АГАТ CU-7210 для резервирования электропитания. При
выходе из строя основного блока питания, переход на резервный блок питания происходит автоматически без
прерывания каналов связи на АТС.
Основные особенности:
Входное напряжение 220 Вольт переменного тока.
Входное напряжение питания ~80÷264В, 47…63 Герц. КПД = 91.5% Выходное напряжение +12В.
Размер 2U 19"
Поддержка резервирования – ДА.
Поддержка горячей замены – ДА.
Используется при комлектации АТС до 10 модулей АГАТ CU-7210LN
Модули питания представлены в нескольких вариантах:
Модель Поддерживаемые
АТС
Входное
напряжение
Выходное
напряжение
Количество поддерживаемых
модулей
CU-7210PWR/800
Вт/48В
CU-7210 48В постоянного
тока
 +12В до 10
CU-7210PWR/800
Вт/220В
CU-7210 220В
переменного тока
 +12В до 10
CU-7210PWR/1500
Вт/220В
CU-7210 220В
переменного тока
 +12В до 11
Доп. описание
Комплект поставки:
Модуль питания АГАТ CU-7210PWR 800 Вт 220В – 1 шт.
Краткое руководство пользователя – 1 шт.
Гарантийный талон – 1 шт.
ТОО «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4
	Модуль питания АГАТ CU-7210PWR 800 Вт 220В